Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio da

Comissão Municipal de Trânsito, providencie o estreitamento das calçadas na

Rua dos Domingues no quarteirão compreendido entre as Ruas Líbero Badaró

e General Glicério, do lado direito da rua, como já se deu recentemente na

quadra anterior (entre as Ruas José Bonifácio e Líbero Badaró).

Requer-se urgência na análise da adoção da medida uma vez que

referida via estaria prestes a receber recapeamento asfáltico, o que facilitaria a

execução da implantação.

Sendo o que cumpria para o momento, formulo protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de junho de 2017.

DR. EDUARDO HENRIQUE MOUTINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 180/2017

Recebida em 12/06/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
12/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..